PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2018                                                                                                        № 673
Невинномысск

О временном прекращении движения транспортных средств

В соответствии с разрешением № 172 от 28.05.2018 г. на право проведения земляных работ на территории города Невинномысска, выданного АО «Водоканал» г. Невинномысск, постановляю:

1. Прекратить движение всех видов транспорта по улице Фрунзе в районе дома № 67 с 08 часов 00 минут до 20 часов 00 минут 04 июня 2018 г.

2. Акционерному обществу «Водоканал» города Невинномысска:

обеспечить безопасность проведения работ;

установить ограждения мест производства работ и временные дорожные знаки согласно схеме, согласованной с отделением государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела министерства внутренних дел России по городу Невинномысску;
по окончании работ восстановить нарушенное благоустройство территории (мест) проведения работ.
3. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел России по городу Невинномысску обеспечить безопасность дорожного движения по улице Фрунзе в районе дома № 67 в период производства работ.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации города,
руководитель управления жилищно-

коммунального хозяйства

администрации города Невинномысска                                         Р.Ю. Поляков